



Sabah gazetesi fotomuhabiri **Erkan Koyuncu**'nun Florya Metin Oktay Tesisleri'nin giriş kapısına sıkışarak yaşamını yitirmesi üzerinden bir ay geçti. Koyuncu'nun meslektaşları ve Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) olayın üstünün kapatılmasına izin vermeyeceklerini ve davanın takipçisi olacaklarını ifade etti.

Galatasaray Lisesi önünde yapılan basın açıklamasında konuşan TGS Genel Sekreteri **Mustafa Kuleli**, kulüplere, Türkiye Futbol Federasyonu'na (TFF) ve Kulüpler Birliği'ne çağrı yaptı, koşulların düzeltilmesini istedi.

Soruşturmanın "jet hızıyla" tamamlandığını belirten Kuleli, güvenlik görevlisi için altı yıla kadar hapis istendiğini ancak kulüp yöneticileri, tesis görevli ve sorumluları, kapıyı üreten firma hakkında soruşturma yürütülmediğine dikkat çekti.

Kuleli: Federasyon standart belirlemeli



Ligin başladığını ancak bu davanın unutulmayacağını ifade eden Kuleli şöyle konuştu:

"Transferler yapıldı, lig başladı. Herkes eğlenceye bakacak, bu dava unutulacak sanıyorlar. Hayır, bu sefer öyle olmayacak. Sürecin takipçisi olacağımızı buradan ilan ediyoruz.

"Herkes bilsin ki, artık bize dayatılan uygunsuz çalışma şartlarını kabul etmiyoruz. Kulüpleri kendilerine çeki düzen vermeye, bundan sonra başka canların yanmaması için gerekli tedbirleri almaya çağırıyoruz. TFF'den spor muhabirlerinin koşullarının düzeltilmesi için standartlar koymasını, buna uymayan kulüplere yaptırım uygulamasını talep ediyoruz.

"Erkan kardeşimiz için yaptığımız bu açıklama uzun bir yürüyüşün ilk adımıdır. Akreditasyon, telif, mesai, sigorta, maaş, işten atılma, baskı ve sansür karşısında bir arada duracağımızdan kimsenin şüphesi olmamalıdır.

"Bundan böyle spor habercilerine ve yazarlarına saygı göstermeyenler, mesleki dayanışmamızın gücünü görecektir."

Koyuncu Galatasaray'ın sabah saatlerinde yapacağı antrenmanı takip etmek için gittiği Florya Metin Oktay Tesisleri'nde otomatik demir kapıya sıkışarak hayatını kaybetmişti. (EA)



Bu yayın Avrupa Birliği'nin desteğiyle üretilmiştir. Burada dile getirilen görüşler Osservatorio Balcani e Caucaso ve paydaşlarına ait olup hiç bir biçimde Avrupa Birliği'nin resmi görüşleri olarak değerlendirilemez. Proje sayfası için: [Avrupalı Gazeteciler İçin Güvenlik Ağı](#). [İtalya](#), [Güneydoğu Avrupa](#) ve [Türkiye'de Basın Özgürlüğü İçin Uluslararası Destek Ağı](#).

Gazeteciler "Erkan Koyuncu Davası"nın Peşinde

TGS ve spor muhabirleri, geçtiğimiz ay iş cinayetinde ölen fotomuhabiri Erkan Koyuncu için Galatasaray Lisesi önündeydi. Meslektaşları Koyuncu'nun davasını takip ettiklerini belirterek Futbol Federasyonu'ndan koşulların düzeltilmesini istedi.

Elif Akgül

İstanbul - BİA Haber Merkezi

02 Eylül 2014, Salı 16:48

Beğen Paylaş 6 +1 0 Tweetle 0



Anahtar Sözcükler

TGS iş cinayetleri spor medyası erkan koyuncu spor gazetecileri

İlgili Haberler



Sabah Gazetesi Fotomuhabiri Koyuncu Hayatını Kaybetti

02 Ağustos 2014

Sabah Gazetesi'nin Galatasaray muhabirlerinden Erkan Koyuncu antreman sahasına girerken kapanan otomatik kapının arasında ...

Bugün En Çok Okunanlar



BİA MEDYA GÖZLEM 2015 OCAK-ŞUBAT-MART

Erdoğan'ı Eleştiren Kendini Mahkemede Buluyor; İşte Davalar!

30 Nisan 2015



Kameramanlara İki Çift Lafımız Var

29 Nisan 2015



BİA MEDYA GÖZLEM 2015 OCAK-ŞUBAT-MART

Üç Ayın Özeti: Erdoğan "Majestelerin Medyası" Peşinde

30 Nisan 2015



BİA Medya Gözlem 2015 Ocak-Şubat-Mart/ Tam Metin

30 Nisan 2015



BİA MEDYA GÖZLEM 2015 OCAK-ŞUBAT-MART

Düzenlemeler, Tepkiler, İşten Çıkarmalar...

30 Nisan 2015